

Hundsportcentrum Nord AB

559431-3958

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Magdalena Hägge Åström, Verkställande direktör
2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ett hundsportcentrum för uthyrning samt hundträningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid årsbokslutet befinner sig bolaget i kontrollbalansräkning och har därför därför upprättat en första kontrollbalansräkning per 2024-12-31 som visade att det egna kapitalet understeg hälften av aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-24 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 215 799	455 448
Resultat efter finansiella poster	-171 699	-72 263
Soliditet (%)	-136	27

Omsättningen har ökat mycket från föregående år, detta beror på att verksamheten var nystartad föregående år och endast hade verksamhet ett fåtal månader under hösten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	70 000	-72 263	22 737
Balanseras i ny räkning		-72 263	72 263	0
Årets resultat			-171 699	-171 699
Vid årets utgång	25 000	-2 263	-171 699	-148 962

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 263
Årets resultat	-171 699
Summa	-173 962
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-173 962
Summa	-173 962

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-24 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 215 799	455 448
Övriga rörelseintäkter		28 041	1 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 243 840	456 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 257	-51 690
Övriga externa kostnader		-1 207 679	-472 867
Personalkostnader	2	-32 050	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 280	-3 219
Övriga rörelsekostnader		-179	-44
Summa rörelsekostnader		-1 411 445	-527 820
Rörelseresultat		-167 605	-70 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 196	-1 338
Summa finansiella poster		-4 094	-1 315
Resultat efter finansiella poster		-171 699	-72 263
Resultat före skatt		-171 699	-72 263
Årets resultat		-171 699	-72 263

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 906	53 186
Summa materiella anläggningstillgångar		41 906	53 186
Summa anläggningstillgångar		41 906	53 186
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		4 475	3 940
Summa varulager m.m.		4 475	3 940
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 549	36 385
Övriga fordringar		39 838	49 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 471	4 941
Summa kortfristiga fordringar		121 858	91 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		-58 433	-65 448
Summa kassa och bank		-58 433	-65 448
Summa omsättningstillgångar		67 900	29 626
Summa tillgångar		109 806	82 812

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 263	70 000
Årets resultat		-171 699	-72 263
Summa fritt eget kapital		-173 962	-2 263
Summa eget kapital		-148 962	22 737
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		200	3 000
Leverantörsskulder		181 702	33 943
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 000	0
Övriga skulder		6 021	6 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 845	16 380
Summa kortfristiga skulder		258 768	60 075
Summa eget kapital och skulder		109 806	82 812

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	56 405
Utgående anskaffningsvärden	56 405

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 219
Årets avskrivningar	-11 280
Utgående avskrivningar	-14 499

Redovisat värde

41 906

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En andra kontrollbalansräkning kommer göras per 2025-06-30 där aktieägartillskott kommer tillföras. Genom det kommer det egna kapitalet att återställas och överstiga registrerat aktiekapital.

Underskrifter

Årsredovisning för Hundsportcentrum Nord AB, 559431-3958
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erika Magdalena Hägge Åström
Erika Magdalena Hägge Åström
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-28

Crister Nilsson
Crister Nilsson
Styrelseledamot
2025-06-28